长沙住房公积金管理中心单位缴款告知书

受理日期：2025年04月21日

缴款登记号：1250421715773

缴 款 单 位 收 款 单 位

湖南飞英达智能科技有限公司 长沙住房公积金管理中心

单位账号 351112 收款账户名称 长沙住房公积金管理中心

缴款方式 其他方式
收款账号 800201682311016

开户行 长沙银行华龙支行

缴款金额(元) 8662.00 暂存款使用额(元) 0.00 本次应进账金额(元) 8662.00

本次应进账金额（大写）：捌仟陆佰陆拾贰元整

业务类型 单位名称 汇缴年月 汇补缴人数 增加人数 增加缴存额 减少人数 减少缴存额 调基调比人数 调基调比缴存额缴款金额(元)

汇缴 湖南飞英达智能科技有限公司 2025年04月 17 0 0 0 0 0 0 8,662.00

经办人：徐帆 经办机构：长沙县管理部

提示：

（1）汇缴时，必须将单位账号填入“备注/摘要/用途/附言”等框内。

（2）转账汇缴的，请尽可能从与住房公积金所属缴存银行同一行别的账户进行转账汇缴，避免不必要的麻烦。